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Recenzentke in recenzenti

Milica Anti} Gaber, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Aleksander Bjel~evi~, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Tine Germ, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Miran Hladnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Niko Je`, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Juvan, ZRC SAZU, In{titut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Zvonko Kova~, Sveu~ili{te u Zagrebu, Filozofski fakultet, Lu~i}eva 3, 10000 Zagreb, Hrva{ka

Bo`a Krakar Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universität Graz, Institut für Slawistik, Merangasse 70/I, 8010 Graz,
Avstrija

Katja Mihurko Poni`, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova
Gorica, Slovenija

Irena Novak Popov, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Darja Pavli~, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koro{ka cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija

Mateja Pezdirc Bartol, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Stabej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

\ur|a Strsoglavec, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Bo¿ena Tokarz, Uniwersytet Œl¹ski, Wydzia³ Filologiczny, ul. Grota-Roweckiego 5, 41-203 Sosnowiec,
Poljska

Alojzija Zupan Sosi~, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Alenka @bogar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Avtorice in avtorji

David Bandelj, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
david.bandelj@ung.si

Aleksander Bjel~evi~, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
aleksander.bjelcevic@guest.arnes.si

Milena Mileva Bla`i}, Univerza v Ljubljani, Pedago{ka fakulteta, Kardeljeva plo{~ad 16, 1000 Ljub-
ljana, Slovenija
milena.blazic@pef.uni-lj.si

Silvija Borovnik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koro{ka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
silvija.borovnik@uni-mb.si

Blanka Bo{njak, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koro{ka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
blanka.bosnjak@uni-mb.si
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Dejan Duri}, Sveu~ili{te u Rijeci, Filozofski fakultet u Rijeci, Trg Ivana Klobu~ari}a 1, 51 000 Rijeka,
Hrva{ka
deanduric@gmail.com

Olena Dzjuba - Pogrebnjak, Univerza Taras [ev~enko, Institut za filologijo, bulv. T. [ev~enko 14,
01033 Kijev, Ukrajina
olenadp@ukr.net

Nada \uki}, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti~ne {tudije Koper, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija
nadadukic1@gmail.com

Nata{a Ga{i
natasa.gasi@gmail.com

Marko Golja, Radio Slovenija, Tav~arjeva 17, 1000 Ljubljana, Slovenija
marko.golja@amis.net

Dragica Haramija, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koro{ka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
dragica.haramija@uni-mb.si

Miran Hladnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
miran.hladnik@guest.arnes.si

Tanja Jelenko, [olski center Celje, Pot na Lavo 22, 3000 Celje, Slovenija
tanja.jelenko@guest.arnes.si

Alenka Jensterle - Dole`al, Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta, ÚSVS, nám. Jana Palacha
2, 11638 Praha 1, ^e{ka republika / Masaryková univerzita v Brnm, Filozofická fakulta, Arna Nováka
1/1, 60200 Brno, ^e{ka republika
dolezalova.l@volny.cz, alenka.dolezalova@ff.cuni.cz

Robert Jereb, Osnovna {ola Idrija, Lapajnetova ulica 50, 5280 Idrija, Slovenija
robert.jereb@guest.arnes.si

Alenka Jovanovski, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
alenka.jovanovski@guest.arnes.si

Kri{tof Jacek Kozak, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti~ne {tudije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija
kjkozak@fhs.upr.si

Bo`a Krakar Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
boza.krakar@guest.arnes.si

Bogomila Kravos
bkravos@spin.it

Ivana Latkovi}, Sveu~ili{te u Zagrebu, Filozofski fakultet, Lu~i}a 3, 10000 Zagreb, Hrva{ka
ilatkovi@ffzg.hr

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universität Graz, Institut für Slawistik, Merangasse 70/I, 8010 Graz,
Avstrija
andreas.leben@uni-graz.at

Vanesa Matajc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vanesa.matajc@guest.arnes.si

Katja Mihurko Poni`, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova
Gorica, Slovenija
katja.mihurko-poniz@guest.arnes.si

Irena Novak Popov, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irena.novak2@guest.arnes.si

Mladen Pavi~i}, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mladen.pavicic@gmail.com
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Nada Petkovska, Univerzitet »Sv. Kiril i Metodij«, Fakultet za dramski umetnosti, Bul. Ruger Boskovic
b. b., 1000 Skopje, Makedonija
petkovska.n@t-home.mk

Mateja Pezdirc Bartol, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mateja.pezdirc-bartol@guest.arnes.si

Katarina Podbev{ek, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledali{~e, radio, film in televizijo, Nazor-
jeva 3, 1000 Ljubljana, Slovenija
kpodbevsek@gmail.com

Gizela Polanc Podpe~an, [olski center Velenje, Gimnazija Velenje, Trg mladosti 3, 3320 Velenje,
Slovenija
gizela.podpecan@gmail.com

Denis Poni`, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledali{~e, radio, film in televizijo, Nazorjeva 3, 1000
Ljubljana, Slovenija
denis.poniz@guest.arnes.si

Ivo Pospí{il, Masaryková univerzita v Brnm, Filozofická fakulta, Ústav slavistiky, Arna Nováka 1, Brno
602 00, ^e{ka republika
ivo.pospisil@phil.muni.cz

Marcello Potocco, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti~ne {tudije Koper, Titov trg 5, 6000
Koper, Slovenija
marcello.potocco@guest.arnes.si

Barbara Pregelj, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
barbara.pregelj@guest.arnes.si

Michal Przybylski, Masaryková univerzita v Brnm, Filozofická fakulta, Ústav slavistiky, Arna Nováka 1,
Brno 602 00, ^e{ka republika
michalp@phil.muni.cz

Naume Radi~eski, Univerzitet »Sv. Kiril i Metodij«, Filolo{ki fakultet »Bla`e Koneski«, Bul. »Krste
Misirkov« b. b., 1000 Skopje, Makedonija
t.kosteski@utrinski.com.mk

Tatjana Rojc, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija
tatluc@alice.it

Iva Rosanda @igo, Sveu~ili{te u Rijeci, Filozofski fakultet u Rijeci, Trg Ivana Klobu~ari}a 1, 51 000
Rijeka, Hrva{ka
iva.rosanda@ri.t-com.hr

Andrej Rozman, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
andrej.rozman@guest.arnes.si

[pela Sev{ek [ramel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
spela.sramel@gmail.com

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.rogac@guest.arnes.si

Sarival Sosi~, Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mestna galerija Ljubljana, Mestni trg 5, 1000
Ljubljana, Slovenija
sarival.sosic@mgml.si

Julija A. Sozina, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119334 Moskva,
Rusija
juliasozina@gmail.com

Marko Stabej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
marko.stabej@ff.uni-lj.si
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Nade`da Starikova, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119334 Moskva,
Rusija
nstarikova2009@yandex.ru

\ur|a Strsoglavec, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
durda.strsoglavec@guest.arnes.si

Namita Subiotto, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
namita.subiotto@gmail.com

Jasmina [uler Galos, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
jasmina.galos@gmail.com

Bo¿ena Tokarz, Uniwersytet Œl¹ski, Wydzia³ Filologiczny, Instytut filologii S³owiañskiej, ul. Grota-
Roweckiego 5, 41-203 Sosnowiec, Poljska
btokarz@gmx.net

Toma` Topori{i~, Slovensko mladinsko gledali{~e, Vilharjeva 1, 1000 Ljubljana, Slovenija / Univerza na
Primorskem, Fakulteta za humanisti~ne {tudije Koper, Titov trg 5, 6000 Koper, Slovenija
tomaz.toporisic@guest.arnes.si

Marko Trobev{ek, Gimnazija Poljane, Strossmeyerjeva 1, 1000 Ljubljana, Slovenija
marko.trobevsek@guest.arnes.si

Marijanca Aj{a Vi`intin, Univerza v Ljubljani, Pedago{ka fakulteta, Kardeljeva plo{~ad 16, 1000 Ljub-
ljana, Slovenija
MarijancaAjsa.Vizintin@pef.uni-lj.si

Janja Vollmaier Lubej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
janja.v@windowslive.com

Regina WojtoU, Akademia Techniczno-Humanistyczna, ul. Willowa 2, 43-309 Bielsko-Biala, Poljska
rwojton@ath.bielsko.pl

Tomislav Zagoda, Znanje d. d., Mandi}eva 2, 10 000 Zagreb, Hrva{ka
zagoda.tomislav@inet.hr; tomislav.zagoda@znanje.hr

Melita Zemljak Jontes, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koro{ka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
m.zemljak@uni-mb.si

Nadja Zgonik, Univerza v Ljubljani, Akademija za likovno umetnost in oblikovanje, Erjav~eva 23, 1000
Ljubljana, Slovenija
nadja.zgonik@aluo.uni-lj.si

Barbara Zorman, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti~ne {tudije Koper, Titov trg 5, 6000
Koper, Slovenija
zormanb@gmail.com

Alojzija Zupan Sosi~, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
alojzija.zupan-sosic@guest.arnes.si

Alenka @bogar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A{ker~eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
alenka.zbogar@guest.arnes.si

Vita @erjal Pavlin, Srednja {ola za oblikovanje in fotografijo, Gosposka 18, 1000 Ljubljana, Slovenija /
Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
vita.zerjal-pavlin@guest.arnes.si

Janja @itnik Serafin, ZRC SAZU, In{titut za slovensko izseljenstvo in migracije, Novi trg 2, 1000
Ljubljana, Slovenija
janja.zitnik@zrc-sazu.si
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